Estado do Rio de Janeiro Câmara
Municipal de Macuco

Poder Legislativo

RESOLUÇÃO Nº140/17

FICA DENOMINADA “JUNOT

ABI-RAMIA ANTONIO” À

GALERIA DE

LEGISLATURAS EXISTENTE

NO HALL DE ENTRADA DA

CÂMARA.

A Câmara Municipal de Macuco, Estado do Rio de Janeiro, por seus

representantes legais, aprova a seguinte:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica denominada de “GALERIA JUNOT ABI-RAMIA ANTÔNIO” a

galeria de legislaturas existente no saguão de entrada da Câmara

Municipal de Macuco;

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Plenário Luiz Paulo Vogas da Silva, em 18 de outubro de 2017.

Carlos Alberto da Silva Oliveira

Presidente